参考図番号：ＪＴＥ２４３Ａ－００４５Ｂ－０１                                                        P 1/8
株式会社 村田製作所
Reference Only
チップノイズフィルタＮＦＺ２ＭＳＤ□□□ＳＮ１０Ｌ 参考図
１．適用
当参考図は、ＮＦＺ２ＭＳＤ□□□ＳＮ１０Ｌシリーズのチップノイズフィルタに適用します。
２.品番の構成
(例)  ＮＦ  Ｚ  ２Ｍ  ＳＤ  １００  Ｓ  Ｎ  １  ０  Ｌ
  識別記号  構造  寸法  特徴  ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ  性能  分類  回路数  特殊仕様  包装仕様ｺｰﾄﾞ
      (L×W)    at 10MHz
  L:ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ品
  φ180
 1  1  1  1  1  1  1  1
３．品番および定格
・使用温度範囲 (自己温度上昇を含まない周囲温度) －４０～ ＋８５℃
 (自己温度上昇を含む製品温度)    －４０～ ＋１２５℃
・保存温度範囲 －４０ ～ ＋８５ ℃
・絶対最大電圧 ２０∨ ＤＣ
貴社品番 弊社品番
インピーダンス
@10MHz
直流抵抗
(mΩ以下)
定格電流*1
（A）
公称値
(Ω)
許容差
(%)
 NFZ2MSD100SN10L 10
±30%
20 5.2
 NFZ2MSD150SN10L 15 23 4.4
 NFZ2MSD200SN10L 20 28 3.9
 NFZ2MSD300SN10L 30 33 3.7
 NFZ2MSD600SN10L 60 54 2.7
 NFZ2MSD900SN10L 90 95 2.0
 NFZ2MSD131SN10L 130 144 1.5
*1:定格電流を印加した際、製品の自己発熱による温度上昇は４０℃以下です。
４．試験および測定条件（標準状態）
《 特に規定がない場合 》 《 判定に疑義を生じた場合 》
温度：常温 (１５ ～ ３５℃) 温度：２０ ± ２℃